规
格
书
主要应用
全天候持续监测网络
暗光纤SLA管理
网络故障关联和分析
OTDR测试自动化，便于网络运营和维护

敬请联系工厂或访问下列URL：www.verizonnebs.com/TPRs/VZ-TPR-9303.pdf。
软件选件和可选配件
订购代码 描述
OSC-4-SC SC-APC内的1x4光开关盒
OSC-8-LC LC-APC内的1x8光开关盒
OSC-12-MTP MTP-APC内的1x12光开关盒
GP-3059 17英尺长有线天线，用于无线接口选件
GP-3065 测试跳线管理托盘（安装在设备正面）
激光防护
INVISIBLE LASER RADIATION
VIEWING THE LASER OUTPUT WITH
CERTAIN OPTICAL INSTRUMENTS (FOR
EXAMPLE, EYE LOUPES, MAGNIFIERS
AND MICROSCOPES) WITHIN A DISTANCE
OF 100 MM MAY POSE AN EYE HAZARD
CLASS 1M LASER PRODUCT
标准RTU配件
通知代理软件工具
用户指南
机架安装件
继电器输出
EXFO产品已获得ISO 9001认证，可确保产品质量。EXFO始终致力于确保本规格书中所包含的信息的准确性。但是，对其中的任何错
误或遗漏，我们不承担任何责任，而且我们保留随时更改设计、特性和产品的权利。本文档中所使用的测量单位符合SI标准与惯例。
此外，EXFO制造的所有产品均符合欧盟的WEEE指令。有关详细信息，请访问www.EXFO.com/recycle。如需了解价格和供货情况，
或查询当地EXFO经销商的电话号码，请联系EXFO。
如需获得最新版本的规格书，请访问EXFO网站，网址为www.EXFO.com/specs。
如打印文献与Web版本存在出入，请以Web版本为准。
请保留本文档，便于将来参考。
扫描EXFO二维码，
获取通信网络优化解
决方案
EXFO公司总部	 电话：+1 418 683-0211   免费电话：+1 800 663-3936（美国和加拿大）
EXFO中国	 北京市海淀区中关村南大街12号天作国际中心写字楼1号楼A座第二十五层（邮编：100081）   电话：+86 10 89508858
EXFO为100多个国家的2000多家客户提供服务。如欲了解当地分支机构联系详情，敬请访问www.EXFO.com/contact。
FG-750接入网（P2P）/城域网/核心网光纤测试系统
订购须知
型号
FG-750ST-DMET
FG-750ST-DCOR
FG-750ST-AMET
FG-750ST-ACOR
FG-750ST-CD03
FG-750ST-CD10
FG-750ST-CD11
FG-750ST-CD13
FG-750ST-CD16
端口选件
01 = 1个端口
04 = 4个端口
08 = 8个端口
12 = 12个端口
24 = 24个端口
32 = 32个端口
连接器
58 = FC-APC
88 = SC/APC
通信接口
XG2 = 内置3G宽带接口
用于LTE，工作于B1、B3、B5、B7、B8、B18、B19、
B21、B28、B38-41波段
XG3 = 内置3G宽带接口
用于LTE，工作于B1-B5、B7、B8、B12、B13、B20、
B25、B26、B29、B41波段